

Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup

c/o Advokaterne Eiland, Vesterbrogade 6D, 8., 1620 København V

CVR-nr. 19 49 76 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Ib Eiland
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup c/o Advokaterne Eiland Vesterbrogade 6D, 8. 1620 København V
	CVR-nr.: 19 49 76 15
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Peter Scheibein Christiansen Wiggo Madsen Jens Riisager Ole Jørgen Henry Høgh Ib Eiland Flemming Steen Andersen Bent Eiland Hans Zwisler Jensen Carl Christian Madsen
Direktion	Ib Eiland Bent Eiland
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets udlejningsejendom er solgt, og man ejer ikke ejerlejligheder mere.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-35.750	-62.091
1 Personaleomkostninger	-108.000	-108.000
Driftsresultat	-143.750	-170.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.754	-34.611
Resultat før skat	-172.504	-204.702
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-172.504	-204.702
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.504	-204.702
Disponeret i alt	-172.504	-204.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.076.686</u>	<u>4.254.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.076.686</u>	<u>4.254.710</u>
Aktiver i alt	<u>4.076.686</u>	<u>4.254.710</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.501.700	4.501.700
Overført resultat	-573.014	-400.510
Egenkapital i alt	3.928.686	4.101.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	108.000	113.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.000	153.520
Gældsforpligtelser i alt	148.000	153.520
Passiver i alt	4.076.686	4.254.710

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	4.501.700	-195.807	4.305.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.703</u>	<u>-204.703</u>
Egenkapital 1. januar 2022	4.501.700	-400.510	4.101.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-172.504</u>	<u>-172.504</u>
	<u>4.501.700</u>	<u>-573.014</u>	<u>3.928.686</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.754</u>	<u>34.611</u>
	<u>28.754</u>	<u>34.611</u>
